



**Codice:**

**42114**

**Descrizione:**

**LEGUMI "BIO" MISTI ZUPPA CONTADINA 500 GR**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

LEGUMI "BIO" MISTI ZUPPA CONTADINA 500 G

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Misto di legumi e cereali biologici  
n° 3

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

UE e non UE  
Farro, Orzo, piselli e lenticchie : Italia  
Fagioli cannellini: Cina - Argentina

**REGIONE MATERIA PRIMA / COMUNE**

Varie Regioni

**INGREDIENTI**

Piselli verdi spezzati BIO 26%, orzo perlato BIO 20%, farro perlato bio 20%, fagioli cannellini bio 12%, lenticchie verdi bio 12% e lenticchie rosse decorticate bio 10%

**ALLERGENI**

Nel prodotto: cereali contenenti glutine (orzo, farro)  
Possibile cross-contamination: cereali contenenti glutine (orzo, farro, grano, avena), semi di sesamo, soia, senape

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

FILTH TEST/ an. campionatura  
Frammenti di insetto: < 30  
Peli di roditore su 50 g: assenti  
Fibre vegetali: < 30  
Fibre animali: assenti  
Semi rotti: < 0,08%  
Umidità: < 15%  
Corpi estranei: < 0,05%  
Residui di prodotti fitosanitari: assenti  
Micotossine e metalli pesanti: entro i limiti previsti dal regolamento 1881/06 e s.m.i.

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

CBT: < 500.000 ufc/g  
Enterobatteri: < 10.000 ufc/g  
E. coli: < 100 ufc/g  
Staph. coag+: < 10.000 ufc/g  
Muffe: < 3000 ufc/g  
Lieviti: < 5000 ufc/g  
Bacillus cereus: < 1000 ufc/g

<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE</b>	Salmonella: assente
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE</b>	Colore: mix di colori Odore: caratteristico, esente da odori estranei
<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Valori medi per 100 g di prodotto Energia: 1344 kJ/319 kcal Grassi: 2,60 g - di cui acidi grassi saturi: 0,8 g Carboidrati: 49,20 g - di cui zuccheri: 1,70 g Fibre: 14,20 g Proteine: 17,50 g Sale: 0,03 g
<b>OGM</b>	Assenti
<b>MODALITÀ DI UTILIZZO</b>	Ammollare per circa 3-4 ore e cuocere per 1 ora a gusto
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	24 mesi dal confezionamento
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Sacchetto in film OPA-PP o Nylon - Materiale idoneo al contatto con gli alimenti come da reg. CE 1935/40 e smi
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	0,500 kg
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	0,550 kg
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n° 12
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n° 39
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n° 13
<b>MARCHIO</b>	Del Colle
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Leonardo Fibonacci 593/B, 56031 Bientina (PI)
<b>DATA REVISIONE SCHEDA</b>	Rev. 05 del 31/08/2020 Integrazione del 10/03/22, 06/10/22, 03/10/2023 Confermata il 10/03/2022